COMUNE DI RO

Prov. (FE)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2013

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

RISULTATO

Dl

GESTIONE

(+)
()

(+)

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2013
- Fondi vincolati
- Fondi per finanziamento spese in conto capitale

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

2.177.746,58

2.049.694,42

128.052,16

1.031.128,66

1.121.878,55

-90.749,89

37.302,27

37.302,27




