## **COMUNE DI RO**

Prov. (FE)

## **QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2013**

RISCOSSIONI	(+)	2.177.746,58
PAGAMENTI	(-)	2.049.694,42
DIFFERENZA		128.052,16
RESIDUI ATTIVI	(+)	1.031.128,66
RESIDUI PASSIVI	(-)	1.121.878,55
DIFFERENZA		-90.749,89
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2013	37.302,27
RISULTATO	- Fondi vincolati	
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale	
GESTIONE	- Fondi di ammortamento	
	- Fondi non vincolati	37.302,27